INDICAÇÃO Nº 034/15

  INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal suas

dignas providências junto ao Departamento de Obras e Infraestrutura, para

que seja feito a Revisão da Lei de Zoneamento do Município.

Justificativa:

  A Lei de Zoneamento do município é que da as diretrizes para

novos empreendimentos. Hoje a nossa Lei esta desatualizada, sendo assim

inviabiliza a instalação dos mesmos.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 02 de março de 2.015

Carlos Eduardo Clemente Leal
  Vereador

Prot. Nº 090/15

Em  10/03/15

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

16/03/15

Presidente